
 

Del. broj: 02-34/2023/3 

Novi Sad, 31.08.2023. godine 

 

Na osnovu člana 27 Stav 1 Tačka 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 91/19) Službenik za javne 

nabavke upućuje ponuđačima: 

ZAHTEV ZA PONUDU 

Poštovani, molim Vas da nam dostavite ponudu za sledeće stavke: Oprema za domaćinstvo – Inverter klima za prostor u 

kojem se nalazi anehoična komora (koja se koristi u nastavi MAS VAI) 1 kom 

Ponuda podrazumeva Ugradnju i montazu uredjaja Gree pular eco plus inverter wifi klima uređaj R32 12k ili odgovarajuceg 

u opisu. Ugradnja se izvodi u suterenu prostora, nema potrebe za dizalicom ili posebnim zahtevima. 

U slucaju da ponudjaci imaju dilemu u vezi ugradnje mogu izvrsiti prethodni uvid u poziciju. 

 

Kapacitet klima uređaja: 12000 BTU 

Kapacitet hladjenja: Od 900 do 3600 (3200) W 

Kapacitet grejanja: Od 900 do 4000 (3400) W 

Boja: Bela 

Bežično upravljanje: Wi-Fi (ugrađen) 

Freon: R32 

SEER koeficijent: 6.1 

SCOP koeficijent: 4.0 (Srednja zona) 

5.1 (Topla zona) 

Ulazna snaga hladjenja: Od 220 do 1300 (991)W 

Ulazna snaga grejanja: Od 220 do 1500 (916)W 

Protok vazduha (Max): 590 m3/h 

Nivo buke (unutrašnja jedinica): MAX 41 dB  

Nivo buke (spoljašnja jedinica): 51 dB 

Funkcije: Opseg radne temperature: 

Grejanje: Od -15°C do +24°C 

Hlađenje: Od +18°C do +43°C 

Samodijagnostika 

Turbo funkcija 

Auto-restart 

Tajmer 

Automatski režim rada 

Opcija zaključavanja 

Inteligentno zamrzavanje 

7 brzina rada 

Zaštita od visokog i niskog napona 

Ostale karakteristike: Inovativna tehnologija samočišćenja zamrzava saće klime radi uklanjanja prljavštine sa površine, 

a zatim se isparivač zagreva na 56°C kako bi se voda brzo isušila i sprečilo širenje bakterija. 

Dimenzije unutrašnje jedinice (ŠxVxD): 77.9 x 26 x 18.5 cm 

Dimenzije spoljašnje jedinice (ŠxVxD): 73.2 x 55 x 33 cm 

Masa unutrašnje jedinice: 8 kg 

Masa spoljašnje jedinice: 25 kg 

Prava potrošača: Zakonska saobraznost 2 godine 

 

 Ponude koncipirati kako je dato u zahtevu, s tim da će se u obzir uzimati ukupna ponuda koju nudite i koju 

dostavljate na memorandumu, uredno ispunjenu i overenu. Ponudu dostaviti na svom memorandumu sa svim stavkama 

navedenim u zahtevu u redosledu kako je traženo u zahtevu. Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko ponuda 

nije ispravno popunjena i overena, smatraće se neispravnom.  

 Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“. 

 Cene predmetnih dobara u ponudi moraju biti iskazane u dinarima sa i bez poreza na dodatu vrednost i ukupno. 

Cenom ponuđača moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne iskazuju se posebno). Cena se daje FCO naručilac i 

njome se obuhvataju svi zavisni troškovi koji je opterećuju.  

 

Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 



- Rok za dostavljanje ponuda je 06.09.2023. godine 

- Vreme do 10:00 časova 

-     Mesto UNIVERZITET U NOVOM SADU – REKTORAT, 2. sprat, JAVNE NABAVKE, Dr Zorana Đinđića br. 

1, 21000 Novi Sad (javnenabavkeuns@uns.ac.rs )   

 

ELEMENTI PONUDE 

1. Struktura cene – bez i sa uračunatim porezom na dodatu vrednost i ukupno; 

2. Kvalitet – u skladu sa važećim standardima u oblasti; 

3. Garantni rok 

4. Uslovi plaćanja – 15 dana po prijemu fakture, a nakon obavljene isporuke; 

5. Rok važenja ponude – 60 (šezdeset) dana, od dana otvaranja ponuda 

6. Naručilac i Ponuđač će nakon izbora po osnovu kriterijuma potpisati ugovor 

 

S poštovanjem, 

 

Univerzitet u Novom Sadu 

mailto:javnenabavkeuns@uns.ac.rs

